



25.2.2019

Viite MEDDELANDE  
Hänvisning

Asia  
Ärende Det nya anmälningsförfarandet enligt miljöskyddslagen trädde i kraft fredagen den 1 februari. Var vänlig och uppdatera alla nya och ev. brutna miljo.fi-länkar

Det nya allmänna anmälningsförfarandet för djurstallar och för vissa andra verksamheter som det utfärdats bestämmelser om i miljöskyddslagen trädde i kraft i fredags. Förfarandet skiljer sig från de befintliga förfarandena i miljöskyddslagen bl.a. när det gäller de handlingar som krävs för att inleda ett ärende. Ett ärende som gäller en verksamhet som börjat omfattas av det nya anmälningsförfarandet inleds hos myndigheten genom anmälan i stället för tillståndsansökan. Anmälningarna ska lämnas in på sektorspecifika blanketter som finns på miljöförvaltningens nya webbsida:

Allmänt anmälningsförfarande enligt miljöskyddslagen ([https://www.ymparisto.fi/sv-FI/Arendehantering\\_tillstand\\_och\\_miljokonsekvensbedomning/Tillstand\\_anmalningar\\_och\\_registrering/Allmant\\_anmalningsforfarande\\_enligt\\_MSL](https://www.ymparisto.fi/sv-FI/Arendehantering_tillstand_och_miljokonsekvensbedomning/Tillstand_anmalningar_och_registrering/Allmant_anmalningsforfarande_enligt_MSL))

Samtidigt kommer den nuvarande länken till sidan om anmälningar enligt miljöskyddslagen att upphöra att fungera. Från och med den 31 januari är den nya adressen följande: Anmälningar av engångsnatur enligt miljöskyddslagen ([https://www.ymparisto.fi/sv-FI/Arendehantering\\_tillstand\\_och\\_miljokonsekvensbedomning/Tillstand\\_anmalningar\\_och\\_registrering->Anmalningsforfarande\\_i\\_fraga\\_om\\_verksamhet\\_av\\_engangsnatur\\_enligt\\_MSL](https://www.ymparisto.fi/sv-FI/Arendehantering_tillstand_och_miljokonsekvensbedomning/Tillstand_anmalningar_och_registrering->Anmalningsforfarande_i_fraga_om_verksamhet_av_engangsnatur_enligt_MSL))

Vi ber att ni beaktar de ändrade länkarna på er egen webbplats.

Beredningshandlingar som gäller det allmänna anmälningsförfarandet, författningar såsom ändringar i miljöskyddslagen och i förordningen om miljöskydd samt statsrådets förordning om anmälningspliktiga djurstallar finns på miljöministeriets webbplats:

Revidering av miljöskyddslagen ([http://www.ym.fi/sv-FI/Miljo/Lagstiftning\\_och\\_anvisningar/Miljoskyddslagstiftning\\_under\\_beredning/Revidering\\_av\\_miljoskyddslagen](http://www.ym.fi/sv-FI/Miljo/Lagstiftning_och_anvisningar/Miljoskyddslagstiftning_under_beredning/Revidering_av_miljoskyddslagen))

På denna sida finns också utbildningsmaterial om anmälningsförfarandet i fråga om djurstallar samt kontaktuppgifter till personer som ansvarar för detta område.